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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RCAELSI

  2 OUYFKEW CALIERS (1) H 4   74

  3 EFUY+EPS WOK (2) G 3   46  120

  4 -SIQADUI ESSUYÉ 10F   37  157

  5 EESLTOE SIDAÏQUE (3)  8A  101  258

  6 AMMI?EN ÉTIOLÉES B 6   62  320

  7 RIUFIVT (A)NIMÂMES A 1   88  408

  8 ITUV+RAI KAFIR (4)  5G   34  442

  9 PIERNEV SUIVRAIT 13B   76  518

 10 HLOOTUA ÉPERVIN (5) L 7   96  614

 11 LOOU+TBG HIÂT (6) H12   33  647

 12 -EENXETJ BOULOT (7)  4J   24  671

 13 JN+LOOGE TEXTÉE (8) O 1   45  716

 14 EO+SEMBA JONGLE  2J   60  776

 15 BEO+RHDF SLAME (9)  6G   50  826

 16 DHO+PLUN FIBRE (10) E 7   37  863

 17 N+SANCE? HOLDUP (11) N 6   35  898

 18 AAUZNRT SNAC(K)ENT (12) 15A   86  984

 19 ANRU+DG ZÊTA (13) 12A   52 1036

AUX  3M   35 1071
 

  1: CALIER n.m. Matelot affecté aux travaux de la cale.
 

  2: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.
 

  3: SIDAÏQUE adj. et n. Péj. voir à  sidatique.
 

      SIDATIQUE adj. et n. (= sidaïque) Atteint du sida.
 

  4: KAFIR n. Infidèle, pour les musulmans orthodoxes.
 

  5: ÉPERVIN n.m. voir à  éparvin.
 

      ÉPARVIN n.m. (= épervin) Vét. Tumeur au jarret d'un cheval.
 

  6: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

  7: BOULOT, OTTE 1. adj. et n. Gros et court. 2. n.m. Fam. Travail.
 

  8: TEXTER v. 10. Québ. voir à  textoter.
 

      TEXTOTER v. 10. Communiquer par texto.
 

  9: SLAMER v. 10. Déclamer dans le style du slam.
 

10: FIBRE n.f.
 

      FIBRER v. 10. Équiper (un immeuble) de fibre optique.
 

11: HOLDUP ['oldeup] n.m. Vol à main armée.
 

12: SNACKER v. 10. Cuire (une viande, un légume) très rapidement.
 

13: ZÊTA I [dzèta] n.m. voir à  dzêta.
 

      DZÊTA I n.m. (= zêta) Lettre grecque.


